
 
 

 

 

Poz. 145 

ZARZĄDZENIE NR 35 
DZIEKANY WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie organizacji pracy administracji na Wydziale Polonistyki  

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 435 z późn. zm.) i § 5 Regulaminu pracy na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2024 r. poz. 23) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustanawia się piątek jako dzień pracy wewnętrznej dla wszystkich 
ogólnowydziałowych sekcji administracji na Wydziale Polonistyki.  

2. W porozumieniu z Kierownikiem Jednostki Dydaktycznej ustanawia się 
piątek jako dzień pracy wewnętrznej dla wszystkich sekcji toku studiów na Wydziale. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

Dziekana Wydziału Polonistyki: I. Kurz 

  
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ POLONISTYKI 
 


